
ZARZĄDZENIE Nr 73/2018 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miłakowa. 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 33 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia             

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.               

z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późń. zm) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Ustalam, że w Gminie Miłakowo będzie jeden Zastępca Burmistrza. 

2. Z dniem 3 grudnia 2018 roku r. powołuję Pana Krzysztofa Żarnocha na stanowisko 

Zastępcy Burmistrza Miłakowa. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Miejskim w Miłakowie. 

4. Wysokość wynagrodzenia, szczegółowy zakres obowiązków i inne warunki pracy zostaną 

określone odrębnie. 

 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Krzysztof Szulborski 


